PAGE

[image: image1.png]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2014 года

                                          №  408
	Об утверждении плана мероприятий по сокращению государственного долга Калужской области

В соответствии с пунктом 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 7 мая 2014 года № Пр-1036 Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план мероприятий по сокращению государственного долга Калужской области (прилагается).
Губернатор  Калужской области

      А.Д. Артамонов

PAGE